
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Asta Gužauskienė 

2024-05-02 

 

2024 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, 

val. 

Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

1. PUPP. Lietuvių kalba ir literatūra (1 srautas). 8 d. 

9.00 val. 

Mokykla 

 

Jurgita Tamošiūnienė 10 klasės 

mokiniai 

2. PUPP. Matematika (1 srautas). 13 d. 

9.00 val. 

Mokykla 

 

Jurgita Tamošiūnienė 10 klasės 

mokiniai 

3. Mokyklinis lietuvių kalbos, matematikos žinių 

tarpinis patikrinimas. 

Derinama Mokykla Vilija Ašmonaitė, 

Lina Valaitė 

6 klasės 

mokiniai 

SAVIVALDA 

4.  Mokytojų tarybos posėdis dėl priešmokyklinio 

ugdymo programos baigimo. 

Derinama Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Mokytojai 

5.  Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs klausimai 

– siūlymai, sprendimai“. 

Ketvirta-

dieniais 

14.40 val. 

DC Ema Sakavičiūtė, Mokinių tarybos 

pirmininkė; 

Laimondas Taroza, mokinių tarybos 

kuratorius 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

7. Aptarimai metodinėse grupėse, komisijose „Praėjusį 

mėnesį grupės įgyvendintos veiklos pagal metų 

veiklos planą“. 

2-8 d. Virtualūs  

kambariai 

Jurgita Tamošiūnienė; 

metodinių grupių pirmininkai 

Grupių nariai 

8. VGK posėdžiai „Mokymosi pagalba“. Pagal 

poreikį 

VGK 

kambarys 

Gabrielė Kumutaitytė, klasių vadovai Komisijos nariai 



2 

 

9. Metodinės tarybos veikla. UTA: pradinio ugdymo, 

kalbų, tiksliųjų ir gamtos, socialinių mokslų 

mokytojų grupėse turinio skirtumų aptarimo 

inicijavimas. 

Gegužė Mokykla Gabrielė Kumutaitytė, metodinės 

tarybos pirmininkė,  

Laimondas Taroza PUMMG 

pirmininkas; 

Sonata Rangienė, Pradinio MMG 

pirmininkė 

Mokytojai 

10. MVKĮ susirinkimas. Derinama Mokykla Lina Valaitė, grupės pirmininkė Lina Valaitė, 

Danutė 

Tarozienė, 

Laimondas 

Taroza 

11. Individualūs 5 klasės mokinių tėvų susitikimai.  14-30 d. 2A kab. Gabrielė Kumutaitytė, 5 klasės 

vadovė 

5 klasės 

mokinių tėvai 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE, 

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS, 

PATIRČIŲ DALIJIMASIS RAJONE/RESPUBLIKOJE 

12. Organizuojamas projektas Šilutės rajono 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojams ,,Šoku savo krašte“. 

 

1-17 d. 

 

Šilutės rajono 

darželiai 

 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Simona Venckienė ir Gabrielė 

Kumutaitytė 

 

IUG ,,Saulutės“ 

ir mišri IUG ir 

PUG 

„Boružiukai“ 

13. Piešinių paroda ,,ES-NATO-Lietuva. 20 metų 

esame kartu“,  skirta Lietuvos įstojimo į ES ir 

NATO sukaktims įprasminti. 

9 d. Kintų 

bibliotekos 

langai 

Rita Tarvydienė, Vitalija 

Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

6 klasės 

mokiniai 

14. Iniciatyva Europos dieną, skirta Lietuvos įstojimo į 

ES ir NATO sukaktims paminėti. 

9 d. DC, Kintų 

seniūnija 

Vitalija Vyšniauskienė, 

bibliotekininkė, 

Vilija Ašmonaitė 

5-10 kl. 

mokiniai 

15. Netradicinė veikla ,,Mano šeima“. 15 d. Kintų 

biblioteka 

Irena Šerkienė, Ilona Papievienė, 

V.Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

PUG ir 2 klasės 

mokiniai 

16. Netradicinė veikla skirta skaitmeninei savaitei. 

Protų mūšis ,,Skaitmeninis pasaulis“. 

30 d. Kintų 

biblioteka 

Irena Šerkienė, Vida Viršilienė, 

Vitalija Vyšniauskienė, 

bibliotekininkė 

2 ir 3 klasių 

mokiniai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 



3 

 

17. Mokinių neformaliojo švietimo būrelių programų 

pasirinkimo 2024-2025 m. m. tyrimas. 

20-31 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė 1-9 klasių 

mokiniai 

18. Anketinė apklausa: 1-9 klasėms - pasirenkamieji 

dalykai; 8 klasei – IT modulis, technologijų 

programa. 

20-31 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė 1-9 klasių 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

19. Dalyvavimas 

konkursuose/

projektuose/ 

olimpiadose/ 

renginiuose: 

respublikinėje bendrojo  ugdymo 

mokyklų mokinių 

bendradarbiaujančių su švietimo 

pagalbos specialistais virtualioje 

kūrybinių darbų parodoje ,,Mama - 

tu stebuklas”. 

2-7 d. Virtualus Elvyra Rimkuvienė,  

Sonata Rangienė,  

Asta Matvėjėvienė 

 

 

1-4 mokiniai 

respublikinėje kūrybinių darbų 

parodoje ,,Aš myliu mamą, nes 

ji…“ 

2-10 d. Virtualus Elvyra Rimkuvienė,  

Sonata Rangienė,  

Asta Matvėjėvienė 

1-4 mokiniai 

respublikinėje virtualioje 1-4 klasių 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokinių projekte ,,Gražiausi  žiedai 

ir žodžiai mamai“. 

3-8 d. Virtualus Elvyra Rimkuvienė,  

Asta Matvėjėvienė 

1-4 SUP 

mokiniai 

respublikiniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybiniame STEAM projekte 

„Ypatingas gimtadienio tortas“. 

6 d. Virtualus Ilona Papievienė PUG ugdytiniai 

respublikiniame vaikų ir jaunimo 

muzikos, šokio ir meno konkurse 

,,Svajonė – 13“. 

25 d. Šilutė  Laima Bušininkienė  1 mokinys 

20. Akcija ,,Padėk beglobiams gyvūnams“ ir išvyka į 

gyvūnų prieglaudą Šilutėje. 

 

1-9 d. 

9 d. 

 

Šilutė 

 

Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

 

Mokiniai, 

kuriems trūksta 

socialinių - 

pilietinių 

valandų 

 



4 

 

21. Koncertas mamos dienai „Tau, Mamyte!“. 3 d. Virtualus IUG, PUG mokytojai, meninio 

ugdymo mokytojai 

IUG, PUG 

ugdytiniai 

22. Kapinių tvarkymas. 

 

8 d. 

 

Kintų kapinės 

 

Gabrielė Kumutaitytė 

 

„Aš galiu“ 

nariai 

23. Tradicinis  meninio skaitymo konkursas „Aš mažas 

vaikelis, kaip pupų pėdelis“. 

10 d. DC Elvyra Rimkuvienė, 

Asta Matvėjėvienė 

1-4 klasių 

mokiniai 

24. Išvyka į Jaunimo festivalį ,,VibeLift 2024‘ 10 d. Kauno Žalgirio 

arena 

Lina Valaitė 9-10 klasių 

mokiniai 

25. Šeimų sporto šventė. 15 d. DC aikštė Simona Venckienė,  

Audronė Venckienė 

IUG, PUG 

ugdytiniai ir jų 

tėvai 

26. Edukacinė išvyka į Ventės ragą. Derinama Ventė Gintarė Mačiulaitienė, Ilona 

Papievienė, Ilona Venckienė 

IUG, PUG 

ugdytiniai 

27. Pažintinė išvyka į Ventės rago ornitologijos stotį. Derinama Ventė Daiva Kaunienė, Simona Venckienė, 

Zita Sakienė 

IUG „Saulutės“ 

ugdytiniai 

28. Koncertas „Sveika, vasarėle!“. Derinama DC salė IUG, PUG mokytojai, meninio 

ugdymo mokytojai 

IUG, PUG 

ugdytiniai 

29. Integruota patyriminė  pasaulio pažinimo ir fizinio 

ugdymo pamoka Ventėje. 

Derinama Ventė Asta Matvėjėvienė 4 klasės 

mokiniai 

30. Integruota patyriminė mokomųjų dalykų diena 

,,Bažnyčios“. 

Derinama Šilutė Asta Matvėjėvienė 

Elvyra Rimkuvienė 

4 klasės 

mokiniai 

PARODOS /STENDAI 

31. Kūrybinių darbų paroda „Mano mamytės 

portretas“. 

2 d. II a. Ilona Papievienė PUG ugdytiniai 

32. Paroda „Dovanėlė mamytei“. 2-3 d. Darželis IUG, PUG mokytojai IUG, PUG 

ugdytiniai 

33. Kūrybinių darbų paroda ,,Mano brangiausia šeima“. 2 – 17 d. II aukštas Irena Šerkienė 

Vida Viršilienė 

Asta Matvėjėvienė 

Sonata Rangienė 

1-4 klasių 

mokiniai 

34. Kūrybinių darbų paroda ,,Įdomiausia perskaityta  

knyga“. 

2-31 d. II a. Asta Matvėjėvienė 1-4 klasių 

mokiniai 



5 

 

35. Kūrybinių darbų paroda ,,Vitražas“. 7 d. I aukšto foje  Rita Tarvydienė 8 klasės 

mokiniai 

36. Mokinių gimtadieniai gegužės mėnesį. 

 

2-31 d. 

 

1 aukštas 

 

Gabrielė Kumutaitytė 

 

5-10 kl. 

mokiniai 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

37. 1-10 klasių vadovų ir mokinių tėvų 

susirinkimai/individualūs susitikimai „Signalinis 

pusmetis“. 

2-31 d. Mokykla/ 

virtualiai 

1-10 klasių vadovai Mokinių tėvai 

38. Informacijos sklaida mokyklos bendruomenėje ir 

Šilutės rajone dėl mokinių dalyvaujamojo biudžeto 

iniciatyvų projektų atrankos sprendimo. 

Gegužė Mokykla Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė, projekto mentorė 

 

Vertinimo 

komisija: 

Jurgita 

Tamošiūnienė, 

Danguolė 

Pekarskienė, 

Ema 

Sakavičiūtė, 

Justė Macikaitė, 

Džiugas 

Dauskurtas 

39. Pedagogams (2gr. 10 žmonių) „Emocinės sveikatos 

stiprinimo ir streso valdymo mokymai“. 

15 d. 

15.00-

16.30 val. 

12 kabinetas Eglė Kelpšienė, Visuomenės sveikatos 

biuro psichinės gerovės specialistė 

Mokytojai 

40. IUG „Saulutės“ ugdytinių tėvų susirinkimas. 23 d. IUG 

„Saulutės“ 

Daiva Kaunienė, Simona Venckienė IUG „Saulutės“ 

ugdytinių tėvai 

41. Šilutės policijos bendruomenės pareigūnų paskaita 

,,Saugus elgesys eismo dalyviui“. 

 

Gegužė 

 

DC 

 

Gabrielė Kumutaitytė, 

Šilutės policijos bendruomenės 

pareigūnai 

5-7 klasių 

mokiniai 

 
KVK – Krizių valdymo komanda, IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, KVKC – Kintų Vydūno kultūros centras 

 

 

_________________________________________ 

 

 



6 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt   

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

